60 W 120 W 180 W 250 W 360 W
APPLICATIONS
*General Constant Voltage Fields
*Industrial fields
*Factory control and automation apparatus
*Test and measurement instruments
*Machine devices
*** Not: Ürün Endüstriyel ortamlarda kullan lmak üzere tasarlanm t r. Yetkili bir uzman taraf ndan montaj yap lmal d r.
MODEL MRW-60-12 MRW-120-12 MRW MRW-180-12 -250-12 MRW-360-12
V DC 12 V DC 12 V DC 12 V DC 12 V DC 12 V DC
I DC 5.0 A 10.0 A 15.0 A 20.0 A 30.0 A
P OUT. 60 W 120 W 180 W 250 W 360 W
RIPPLE & NOISE 250mVp-p
VOLTAGE TOLERANCE ±5%
LOAD REGULATION ±2%
SETUP TIME 3S
V AC 200-240 VAC
VOLTAGE RANGE ±10%
FREQUENCY RANGE 50-60 Hz. 50-60 Hz. 50-60 Hz. 50-60 Hz. 50-60 Hz.
EFFICIENCY 82%full load 82%full load 83%full load 83%full load 83%full load
INRUSH CURRENT 30A/230V 30A/230V 40A/230V 60A/230V 100A/230V
LEAKAGE CURRENT 250
110*78*38 160*98*42 199*98*42 200*110*50 215*115*50
Warning: Operation of this equipment in a residential environment could cause radio interference. User to ensure EMC compliance of the EUT with the requirements of this publication.
uA 250uA 250uA 250uA 250uA
OVER LOAD
PROTECTION
105% - 180% rated output power
SHUTT OFF, AC RECYCLE TO RE-START
WORKING TEMP. & HUMIDITY ( -10 +40 / 20~90 % RH )
STORAGE TEMP. & HUMIDITY ( -20 +85 / 20~90 % RH )
SAFETY STANDART
Compliance to EN55032 Class A
DIMENSIONS (mm)
Uyar lar:
- Cihaz n i erisinde tehlikeli gerilim vard r.
- Kendinizin ve evrenizdekilerin emniyeti bak m ndan kesinlikle ürünün kutusunu a may n z.
- Ar za durumunda en yak n yetkili sat c n za ba vurunuz.
- Do rudan güne alan yerlerde ve s kaynaklar na yak n yerlerde al t rmay n z.
- Nemden, sudan, ak c ve yan c maddelerden koruyunuz.
- Sadece kapal mekânlarda kullan m i indir.
- Cihaz kullanmadan önce cihaz üzerinde yazan k geriliminin cihaz n zla uyumlu oldu una emin olunuz.
- Cihaz n k soket polaritesinin ( + ya da - ) cihaz n z ile bire bir uyumlu oldu una emin olunuz.
- Cihaz n teknik özellikleri, cihaz üzerinde veya ambalaj nda yer alabilir.
Garanti artlar :
- Garanti süresi malzemenin teslim tarihinden itibaren ba lar.
- Mal n tamir süresi en fazla 30 i günüdür, bu sure ilgili ürünün üreciticine veya ithalat s na tesliminden itibaren ba lar.
A a daki Durumlar Garanti Kapsam D ndad r:
- Uygunsuz ve depolama artlar nda stoklanmas .
- Yetkili personelin d ndaki ki ilerin cihaza müdahale etmesi.
*** Uygun olmayan mekanlarda, evre ko ullarnda ve uygun olmayan yüklerde cihaz n kullan lmas .
thalatç ve Üretici Firma (MANUFACTURER & IMPORTER)
MERVESAN TEKNOLOJ ELEK.ELEKTRO.AYD.LTD.
EMEKYEMEZ MAH. OKÇUMUSA CAD. 22/71 KARAKÖY/ STAN UL/TURKEY
Tel: (212) 238 95 38 www.mervesanteknoloji.com
Ürünün Cinsi POWER SUPPLY
Ürünün Markas MRW POWER
Ürünün Modeli …………………………………………………………………….
Ürünün Teslim Tarihi…………………………………………………………………….
Fatura No …………………………………………………………………….
thalat mza ve Ka e…………………………………………………………………….
* Ürünümüz “E.E.E.” yönetmeli ine uygundur. ***
MECHENICAL SPECIFICATION
MODEL
MRW-60-XX
SERIES
MRW-120-XX
SERIES
MRW-180-XX
SERIES
MRW-250-XX
SERIES
MRW-360-XX
SERIES
SPECIFICATION
    L  N    -V +V ADJ
110MM
110MM
    L  N    -V -V ADJ    +V +V
160MM
160MM
    L  N    -V -V ADJ    +V +V
199MM
199MM
    L  N    -V -V ADJ    -V +V    -V +V    +V +V
200MM
200MM
110V 220V
    N  L+V -VADJ
215MM
215MM
MADE IN PRC
Compliance to EN62368-1:2014/AC:2015